Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Płośnica w wysokości 1 800,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc osiemset złotych) miesięcznie. 

§ 2. Podstawą określenia wysokości diety jest maksymalna wysokość diety określona w § 3 pkt 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz.